
 
 

UCHWAŁA NR VII/79/24 
RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie określenia warunków udzielania bonifikaty od opłat rocznych z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), art. 73 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1145) Rada Miasta Otwocka uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zasady udzielania bonifikaty od opłat rocznych z tytułu oddania w użytkowanie 
wieczyste nieruchomości gruntowych stanowiących własność Miasta Otwocka na działalność sportową lub 
turystyczną. 

2. Bonifikaty od opłat rocznych z tytułu oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Miasta Otwocka udziela się, gdy łącznie są spełnione następujące warunki: 

1) użytkownik wieczysty złoży wniosek nie później niż 14 dni przed upływem terminu opłaty rocznej 
w danym roku; 

2) nieruchomość jest faktycznie wykorzystywana przez użytkownika wieczystego proporcjonalnie do jego 
udziału w prawie użytkowania wieczystego wyłącznie na niezarobkową działalność sportową lub 
turystyczną; 

3) nieruchomość nie może być oddana do korzystania przez użytkowania wieczystego innemu podmiotowi; 

4) użytkownik wieczysty w dniu udzielenia bonifikaty nie może zalegać z zobowiązaniami finansowymi 
wobec Miasta Otwocka. 

§ 2. Ustala się bonifikatę od opłaty rocznej w wysokości 95%. 

§ 3. Uchwała obowiązuje do dnia 31.12.2029 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Otwocka 

 
 

Monika Joanna Kwiek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 10808


	UCHWAŁA NR VII/79/24 RADY MIASTA OTWOCKA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-11-08T11:09:43+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




